
Zarządzenie Nr 575/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego w sprawie rekrutacji uczestników do 
ośrodka wsparcia – Klubu ,,Senior+” w Złotowie 
 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 
dnia 29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 
2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
30 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 483/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku zmieniającym zarządzenie 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 514/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 października 2018r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 517/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 2018r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 534/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 lutego 
2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 541/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
1 kwietnia 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 572/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 31 lipca 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w związku z Zarządzeniem Nr 335/2017 Wójta Gminy Lubawa z dnia  
4 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia wytycznych dla Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w celu realizacji 
zadania własnego gminy w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w 
ośrodku wsparcia – Klubie Senior+ w Złotowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 428/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  04 stycznia 2018 roku 
w sprawie rekrutacji uczestników do ośrodka wsparcia – Klubu ,,Senior+”  w Złotowie wprowadza się następującą 
zmianę:  
 

1.  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,Powołuję Zespół Rekrutacyjny w sprawie rekrutacji uczestników do Klubu ,,Senior+” w Złotowie  w składzie: 

a) Agnieszka Miesikowska – przewodniczący; 
b) Lidia Tuszyńska – sekretarz; 
c) Elżbieta Czarnecka – członek; 
d) Anna Krajewska – członek.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Agnieszka Miesikowska 

 


